
1 

 

 

WB.I.3021.2.24.2019 

 
Zarządzenie Nr 392/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 marca 2019 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym 

Urzędu Miejskiego w Radomiu na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506) i §4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu , Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
Paragraf 1 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami: 

 

Zadania własne powiatu 
 
Z  Wydział Zarządzania Nieruchomościami 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  40 532,- 

 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  40 532,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  40 532,- 
 
Do  Wydział Nieruchomości Skarbu Państwa 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  40 532,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  40 532,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  40 532,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  Biuro ds systemów i projektów oświatowych współfinansowanych przez UE 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 245 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 245 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  120 000,- 



2 

 

Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
w kwocie 1 125 000,- 
Zadanie pn.: „Dostarczenie, rozbudowa oraz utrzymanie oprogramowania dla projektu 
„Zintegrowany system zarządzania oświatą na terenie Gminy Miasta Radomia” w kwocie  
1 125 000,- 
 
Do  Wydział Teleinformatyczny 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 245 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 245 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  120 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
w kwocie 1 125 000,- 
Zadanie pn.: „Dostarczenie, rozbudowa oraz utrzymanie oprogramowania dla projektu 
„Zintegrowany system zarządzania oświatą na terenie Gminy Miasta Radomia” w kwocie  
1 125 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  Wydział Zarządzania Nieruchomościami 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  36 511,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  36 511,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  33 159,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 352,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 000,- 
 
 
Do  Wydział Nieruchomości Skarbu Państwa 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  36 511,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  36 511,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  33 159,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 352,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 000,-  
 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Z  Wydział Zarządzania Nieruchomościami 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  182 637,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  182 637,- 



3 

 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  27 277,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  48 076,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
70 000,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe w kwocie  4 335,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  2 949,- 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  20 000,- 
 
Do  Wydział Nieruchomości Skarbu Państwa 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  182 637,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  182 637,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  27 277,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  48 076,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
70 000,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe w kwocie  4 335,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  2 949,- 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  20 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Przesunięcie planu dochodów i wydatków między dysponentami dokonuje się w związku z 

Zarządzeniem Nr 268/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 lutego 2019 roku w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


